
1705-РР-VIII від 02.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  02.12.2022 13:09:04

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        Восьме скликання 

       ( двадцять шоста сесія)                  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

____ _____________ 2022 року                                № _________________ 

 

Про присвоєння чергового рангу 

посадової особи місцевого 

самоврядування Рудніку О.О. 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від           

09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури  та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів» зі змінами,  враховуючи службовий лист начальника 

відділу персоналу виконавчого комітету Вараської міської ради від 

14.11.2022 № 1100-СЛ-3110-10-879-22,  керуючись статтями 26, 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. ПРИСВОЇТИ РУДНІКУ Олександру Олексійовичу, старості 

апарату управління ради та виконавчого комітету  Вараської міської ради, з 

01 грудня 2022 року черговий 10 (десятий) ранг в п’ятій категорії посадових 

осіб місцевого самоврядування.  

 

 2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Вараської міської ради проводити відповідні нарахування в межах вимог 

чинного законодавства України відповідно з пунктом 1 цього рішення. 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній 

депутатській комісії з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

інвестиційної політики (бюджетна). 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|STSVSs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


